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แบบสรุปโครงการ
ชื่อโครงการ
โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
ระยะเวลา
วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561
สถานที่

ณ บริษัท เซ็ปเป้ จำกัด (มหาชน) ถนนรามคำแหง บางกะปิ กรุงเทพมหานคร
ผู้ดำเนินการ
หน่วยกิจการนิสิต คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร 
ผู้เข้าร่วมโครงการ

วิทยากรและผู้ช่วยวิทยากร จากบริษัท เซ็ปเป้ จำกัด (มหาชน) จำนวน 13 คน
บุคลากรคณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร จำนวน 3 คน
นิสิตชั้นปีที่ 1 คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร จำนวน 5 คน
นิสิตชั้นปีที่ 2 คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร จำนวน 25 คน
รวมทั้งสิ้น 46 คน
งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ

35,600.00  บาท

ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรม
20,722.00  บาท
ผลการประเมินกิจกรรม

	ประเภท
	ตัวชี้วัด
	เป้าหมาย
	ผลการประเมิน
	การบรรลุเป้าหมาย

	เชิงปริมาณ
	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ
	ร้อยละ 80 ของกลุ่มเป้าหมาย 32 คน
(24 คน)
	46 คน

(139.93%)
	(

	เชิงคุณภาพ
	ผู้เข้าร่วมโครงการได้รับความรู้ที่จำเป็นในการประกอบธุรกิจ 
	ในระดับมาก
ถึงมากที่สุด
ไม่น้อยกว่าร้อยละ 70
	100%
	(

	
	ผู้เข้าร่วมโครงการเกิดแรงบันดาลใจในการประกอบธุรกิจ  


	ในระดับมาก
ถึงมากที่สุด
ไม่น้อยกว่าร้อยละ 70
	100%
	(

	
	ผู้เข้าร่วมโครงการมีความพึงพอใจโดยรวม
	ในระดับมาก
ถึงมากที่สุด
ไม่น้อยกว่าร้อยละ 70
	100%
	(


ข้อเสนอแนะ
· ไม่มี
ประมวลภาพกิจกรรม
โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561
ณ บริษัท เซ็ปเป้ จำกัด (มหาชน) ถนนรามคำแหง บางกะปิ กรุงเทพมหานคร
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ประมวลภาพกิจกรรม
โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
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ประมวลภาพกิจกรรม
โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561
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ประมวลภาพกิจกรรม
โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561
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ประมวลภาพกิจกรรม
โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561
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ประมวลภาพกิจกรรม
โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561
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สรุปแบบประเมิน
โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561
ณ บริษัท เซ็ปเป้ จำกัด (มหาชน) ถนนรามคำแหง บางกะปิ กรุงเทพมหานคร
ตอนที่ 1 : ข้อมูลผู้ตอบแบบประเมิน
 


นิสิตคณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร  30 คน
คิดเป็น 100%
ตอนที่ 2 : ความคิดเห็นต่อโครงการฯ
	คำถาม
	 
	ระดับความพึงพอใจ
	ไม่มีความคิดเห็น
	รวม
	คะแนนเฉลี่ย

	
	 
	มากที่สุด 
	มาก
	ปานกลาง
	น้อย
	น้อยที่สุด
	
	
	

	1
	จำนวน
	27
	3
	0
	0
	0
	0
	30
	4.90

	 
	%
	90.0
	10.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	
	

	2
	จำนวน
	23
	7
	0
	0
	0
	0
	30
	4.77

	 
	%
	76.7
	23.3
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	
	

	3
	จำนวน
	26
	4
	0
	0
	0
	0
	30
	4.87

	 
	%
	86.7
	13.3
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	
	


ข้อคิดเห็นเพิ่มเติม
· ไม่มี
สรุปโครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ
วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561
ณ บริษัท เซ็ปเป้ จำกัด (มหาชน) ถนนรามคำแหง บางกะปิ กรุงเทพมหานคร

เชิงปริมาณ
บุคลากรและนิสิตคณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร เข้าร่วมโครงการทั้งสิ้น 33 คน    คิดเป็น 100% ของกลุ่มเป้าหมายทั้งหมด

เชิงคุณภาพ

1. ผู้เข้าร่วมโครงการ 100% ได้รับความรู้ที่จำเป็นในการประกอบธุรกิจ 
2. ผู้เข้าร่วมโครงการ 100% เกิดแรงบันดาลใจในการประกอบธุรกิจ  
3. ผู้เข้าร่วมโครงการ 100% มีความพึงพอใจโดยรวม
สรุป


โครงการส่งเสริมการเป็นผู้ประกอบการ





วันที่ 21 พฤศจิกายน 2561


ณ บริษัท เซ็ปเป้ จำกัด (มหาชน) 


ถนนรามคำแหง บางกะปิ กรุงเทพมหานคร








จัดโดย หน่วยกิจการนิสิต


คณะเทคโนโลยีและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตร


มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
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